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Svarsfrekvens
Traning och referens Hisingen

Antal utskick
69

Svarsfrekvens

54 78%

Antal svar
Traning och referens Hisingen




Instruktionssida

Rubrik

1-5, dvs som inte svarat "Vet gj”.

"Har uppfattning” visar andel som svarat

Fragestallning 1

Fragestallning 2

Fragestéllning 3

Fragestélining 4

Fragestélining 5

Pa forsta fragan uppifran har

- 94% haft uppfattning

- 6% svarat "Vet g”

- 17,6% svarat "Ja, alltid”

- 29,4% svarat "Ja, nastan alltid”
- 17,6% svarat "Ibland” osv

Medelvardet for aktuell rapport ar 3,3

\Har uppfattning

94%
94%
94%
94%

94%

176

| 353,

0 10 20 30 40 50 60)\70 80 90 100%

2016

Medelvarde

3.3

4.3

3.8

3.8

3.2

B )z, aitid [ Ja, nastanalitid [ 1bland B Nej, nastan aldrig I Nej, aldrig

2015

Medelvarde

3.5
4.1
3.8
3.2

3.6

N\

Till hbger om denna
rapports medelvarde pa
fragan finns tidigare
matnings resultat.

Medelvardet for tidigare matning ar 3,5

Langst ner pa sidan anges antal
svarande i denna rapport och for
den niva med vilken jamforelser
gors.

Staplarna visar hur stora andelar som angett
olika svarsalternativ. Gront ar andelen som
svarat 4 eller 5, gult &r andelen som svarat 3
och rott ar andelen som svarat 1 eller 2.

Medelvardet direkt till
héger om stapeln
anger denna rapports
medelvarde pa fragan.

__—

1) 2016 (234) 2) 2015 (231)




Index
Traning och referens Hisingen

Jag forstar den information jag far av personalen.

Jag vet hur och var jag kan fa tag pa den information jag behéver.

Jag ar n6jd med bemoétandet jag far av personalen.

Jag ar trygg i verksamheten (med verksamheten menas stodet,
insatsen, boendet etc).

Personalen har kontakt med andra verksamheter och personer
som ger mig hjalp och stod.

Jag ar med och paverkar stédet och hjalpen jag far.

Jag kan komma i kontakt med personal nar jag behover.

Jag vet hur jag lamnar synpunkter eller klagar om jag inte ar nojd.

Hur har din situation andrats i och med det stod du far fran oss?

Hur no6jd ar du i stort med den hjalp eller stéd du far?
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Prioriteringsmatris
Traning och referens Hisingen

Prioritera

Dessa fragor har lagre resultat an andra A
fragor hos den aktuella svarsgruppen
samtidigt som de har starkare samband
med hur ndjda klienterna ar med
verksamheten. Har finns en potential till
forbattringar som kan fa stor positiv
inverkan pa den 6vergripande néjdheten.

Prioritera

Storre

Trygg i verksamheten
Personalens tillganglighet
Personalens bemo6tande

Paverkan av stod
Varda Personalens kontakt med andra verksamheter

Dessa fragor har hogre resultat och har
samtidigt ett starkare samband med
nojdheten. Har ar det viktigt att sakerstalla
att den goda prestationen uppratthalls.

Kan bli battre

Har finns de fragor som har lagre
undersokningsresultat men samtidigt har
dessa fragor ett relativt sett svagt
samband med den dvergripande
nojdheten. Forbattringar ar onskvarda men
mindre prioriterade an fragorna under Forstar informationen

Prioritera. Synpunkter
Fa tag pa information

Samband

Bevaka

Har ar undersokningsresultaten pa
fragorna bland de hégre samtidigt som
sambandet med den dvergripande Y
nodjdheten ar svagare. Se till att resultaten
inte férsamras eftersom fragorna kan vara < >
grundlaggande faktorer som om de inte Lagre Hogre
fungerar kan driva missngje. Resultat

Mindre




Kvalitetsfaktorer
Traning och referens Hisingen

Jag forstar den information jag far av personalen.

Jag vet hur och var jag kan fa tag pa den information jag
behdver

Jag ar n6jd med bemotandet jag far av personalen

Jag ar trygg i verksamheten (med verksamheten menas
stddet, insatsen, boendet etc)

Personalen har kontakt med andra verksamheter och
personer som ger mig hjalp och stod

Jag ar med och paverkar stédet och hjalpen jag far

Jag kan komma i kontakt med personal nar jag behover

Jag vet hur jag lamnar synpunkter eller klagar om jag inte
ar ngjd

1) 2016 (54) 2) 2014 (-)

Har uppfattning

100%

98%

96%

98%

94%

93%

100%

94%

2016
Medelvarde
4.7
13.0 4.4

B 4.7
] 4.6
B 4.3
13.0 4.3

] 4.5
[ | 4.5

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100%
B Haller med heltoch hallet 1 [ [ [ Haller inte alls med

2014

Medelvarde




Kvalitetsfaktorer
Traning och referens Hisingen

Har uppfattning

Hur har din situation andrats i och med det stod du far fran
0ss? 91%

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90  100%

2016 2014
Medelvarde Medelvarde
4.4

B Forbattrats mycket [ Forbattrats nagot [] varken eller [ Férsamrats nagot B Forsamrats mycket

2016 2014
Har uppfattning Medelvarde Medelvarde

Hur néjd &r du i stort med den hjélp eller stod du far? 94% —:. 4.4

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100%

W45 O3 W12
Svarar du som foretradare foér nagon annan?

2014

Nej 80
Ja, jag ar god man och svarar for den jag foretrader 0
Ja, jag ar vardnadshavare och svarar for mitt minderariga barn 2

1) 2016 (54) 2) 2014 (-)

100%




Bakgrundsfragor
Traning och referens Hisingen

Hur gammal ar du?

Hogst 14 ar
15-17 ar
18-19 ar
20-24 ar
25-40 ar

41 -64 ar

65 ar eller aldre

Var ar du fodd?

| Sverige med bada foéraldrarna fédda
i Sverige

| Sverige med minst en foralder fodd
utanfor Sverige

Utanfor Sverige

1) 2016 (54) 2) 2014 (-)

o O O O

44
54

2

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100%

30

54

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100%

Kon?
Man

Kvinna
Annat

91
7
0

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100%

Hur lange har du bott i Sverige?

5 ar eller mindre
Mer an 5 ar

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100%
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